

Nr 440.

Godkänd av första kammaren den 17 juni 1920.

Godkänd av andra kammaren den 17 juni 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ytterligare minskning av utbildningstiden för vissa värnpliktiga av 1919 års klass.

(Sammansatta stats- och andra lagutskottets utlåtande nr 5 och 8).

Till Konungen.

Uti en den 20 maj 1920 till riksdagen avlåten proposition, nr 432, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över lantförsvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att antaga följande

Förslag

till

Lag

om ytterligare minskning av utbildningstiden för vissa värnpliktiga av 1919 års klass.

Härigenom förordnas som följer:

Utan hinder av vad i § 27 värnpliktslagen samt i lagen den 10 oktober 1919 om ändrad utbildningstid för vissa värnpliktiga av 1919

års klass m. m. stadgas må, på sätt Konungen förordnar, utbildningstiden för de värnpliktiga av 1919 års klass ytterligare minskas med det antal dagar, som Konungen för varje truppslag vid hären eller tjänst vid marinen närmare bestämmer.

Denna lag träder i kraft dagen efter den, då lagen, enligt därå meddelad uppgift, från trycket utkommit i Svensk författningssamling.

Uti skrivelse denna dag, nr 442, har riksdagen anmält sitt beslut rörande det av Eders Kungl. Maj:t i propositionen nr 430 framlagda förslag till lag om ändrad utbildningstid för värnpliktiga av 1920 års klass. Riksdagen anser, att utbildningstiderna för värnpliktiga av 1919 års klass bör, så vitt möjligt, bringas i överensstämmelse med vad riksdagen beslutit beträffande värnpliktiga av 1920 års klass. I de fall, där sådant låter sig genomföra, bör alltså första tjänstgöringen bestämmas lika för de båda årsklasserna likasom ock repetitionsövningarnas längd. Däremot bör givetvis icke, på sätt Eders Kungl. Maj:t föreslagit, någon minskning av antalet repetitionsövningar äga rum.

Under åberopande av vad sålunda anförts, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts i förenämnda proposition nr 432 framlagda förslag.

Stockholm den 17 juni 1920.

Med undersätlig vörndnad.
